δ'. Ἄλλον Θεὸν μὴ νομίσωμεν, * ἀνεβύησε *
τοῖς ἐν ἄδῃ ὁ Πρόδρομος, * ὑπὲρ ἡμῶν σταυ-
ρούμενον, * εἰ μὴ ὄν οἱ πλάνοι * Ἰουδαῖοι
ἐνόμισαν * ὡς νεκρὸν, και κατέκλεισαν, * και
τὸν λίθον σφραγίσαντες * ὑπανεχώρησαν *
καταστήσαντες φύλακας. * Ἀλλὰ θαρσεῖτε *
και μὴ φοβεῖσθε, * πρωτότοκος γὰρ πέλει *
ἐν νεκροῖς, ὡσπερ προέφη * ὁ αὐτὸς πρὸ τοῦ
θανάτου. * Ἄσωμεν δὲ ἄσμα, χαίροντες οἱ
πάντες, * αὐτῷ και ἀναράζωμεν. * Ταχύ
προκατάλαβε, * και δεῖξον τοῖς δούλοις σου, *
Χριστέ, τὴν ἀνάστασιν. *

ε'. Λόγε Θεοῦ ὁμοούσιος * και συνάναρχε *
τῷ Πατρὶ και τῷ Πνεύματι, * ὁ πρὸ αἰώνων
προώρισας * πάθος, ἐπ' ἐσχάτων * ἡμερῶν
ἐτελείωσας, * καταπαύσας ἀπ' ἔργων σου, *
ὡς Μωσῆς προηγόρευσε * πάλαι ὁ δίκαιος, *
εὐλογεῖν σε τὴν σήμερον. * τῶν γὰρ κτισμά-
των * τότε ἐπλήρους * ἐν ταύτῃ τῇ ἐβδόμῃ *
τὰς λαμπρὰς μεγαλοουργίας, * και νῦν πάλιν
ἀξιώσεις * τῆς ζωοποιου σου * ταύτης, ἧς
προέθου, * ἁγίας ἀναστάσεως, * ἣν πάντας

3. Δαυιδ. Ps. XXIII, 7, 9. — f. ἐκλείψαντας, nisi
audieris de cunctis hominibus ἐκλάμψαντας, quo
sensu ὁ φῶς est homo. — και ἡμῖν ἀνάδ. C, omisso
uno v. seq.

4. ὑπὲρ ἡμῶν σταυρούμενον deficiente syllaba. —
προκατάλαβε compositum ac geminum est cum

« ut dixisti, et omnibus,

« o Christe, resurrectionem. »

3. In psalmis prius David cecinit tuorum,
o mi Jesu, dolorum cessationem: « Tollite
« portas, o principes, inquit, et vos, portæ
« æternales, elevamini. Vectes, confringi-
« mini. » Gloriæ enim Dominus penetrabit
in infernum, ut homo, et mortuos ob la-
psum a sæculo excitabit, Adamum simul et
Evam et sanctorum turmas, omnesque ante
Noe et post Noe, et eos qui hactenus efflo-
ruerunt; quibuscum te deprecamur, et no-
bis et omnibus ostende, ut dixisti, Christe,
resurrectionem.

4. « De alio Deo ne cogitemus, contesta-
« tus est Præcursor jacentibus in orco, qui
« sic pro nobis sit crucifixus, præter eum
« quem mendaces Judæi reputarunt quasi
« mortuum, et recluserunt, et lapidi sigillo
« affixo, positis custodibus, abierunt. At
« confidite, et ne terreamini: primogenitus
« enim est ex mortuis, ut ipse ante mor-
« tem prædixit. Cantemus canticum, læli
« omnes, et ipsi clamemus: Cito descende,
« et servis ostende tuis, Christe, resurrec-
« tionem. »

5. O Verbum, Dei Patri ac Spiritui sancto
consubstantiale et coæternum, quam tu ante
sæcula præfinisti passionem, illam in ulti-
mis diebus persolvisti, quiescens a labori-
bus, ut olim justus Moyses præsignificavit,
te nempe benedicere hanc diem; nunc nam-
que in hac septima die, creationum imple-
visti splendida magnalia, et nunc ecce, ut
statuisti prius, eamdem honestatis vivifica
illa tua et sacra resurrectione; quam omni-